
 

令和４年５月 

県庁生協組合員の皆様へ 

 

≪会議用コーヒーのご注文について≫ 

 

長らくご利用いただいておりました会議用コーヒー

出前については現在、休止させていただいております。 

 喫茶まで取りに来ていただけましたらコーヒーのご用意できます。 

 ご用意できる時間、杯数などがございますので喫茶２１まで 

お問い合わせ下さい。 

ご利用の皆様にはご迷惑をおかけしますがよろしくお願いいたします。 

     喫茶２１ 内線番号 ５８５３ 

＊誠に申し訳ございませんが、お問い合わせのお電話は 

 １０時～１４時(１２時～１３時の間を除く)でお願い致します。 

 

焼き菓子等のご注文については本庁売店お買い物 

相談で引き続き承りさせていただきます。 

ご利用者様には、今後とも変わらぬご愛顧賜ります 

ようお願い申し上げます。 

  お問い合わせ 本庁売店(お買物相談所) 

内線番号 ５８３６・５８３７ 

 

香川県庁消費生活協同組合 

 

 

 

 


